UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SVHTTDL-TTQLKT
V/v tuyên truyền Giải Bóng chuyền

Cúp Hùng Vương năm 2024

     Phú Thọ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị;
- Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm
VHTTDL&TT các huyện, thành, thị.

Căn cứ công văn số 21/LĐBC-2024 ngày 21/02/2024 của Liên đoàn bóng

chuyền Việt Nam về việc đăng cai tổ chức giải bóng chuyền cúp Hùng Vương
năm 2024; Kế hoạch số 30/KH-SVHTTDL ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch về việc tổ chức giải bóng chuyền tranh cúp Hùng Vương
năm 2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Liên đoàn Bóng chuyền
Việt Nam tổ chức Giải Bóng chuyền Cúp Hùng Vương năm 2024.

Để người hâm mộ, nhân dân tỉnh Phú Thọ được biết, đến cổ vũ, động viên
các trận thi đấu Giải Bóng chuyền Cúp Hùng Vương năm 2024. Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị chỉ đạo
Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm VHTTDL&TT tổ chức các hoạt động
tuyên truyền về Giải Bóng chuyền Cúp Hùng Vương năm 2024.

1. Thời gian, địa điểm thi đấu: Có lịch thi đấu gửi kèm.
2. Nội dung tuyên truyền: Có nội dung gửi kèm.
3. Hình thức tuyên truyền:
- Tuyên truyền trên Công thông tin điện tử của các huyện, thành thị.
- Tuyên truyền trên Đài truyền thanh huyện, thành, thị.
- Phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

tại các cơ quan của các huyện, thành, thị.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các huyện thành thị phối hợp

triển khai thực hiện.

 Nơi nhận : KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, QL.TDTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khuyến

NỘI DUNG
Tuyên truyền Giải Bóng chuyền Cúp Hùng Vương năm 2024

(Kèm theo Văn bản số:       /SVHTTDL-TTQLKT ngày     tháng 3 năm 2024)

Vào lúc 19h00 ngày 11 tháng 4 năm 2024, Tại Nhà thi đấu TDTT tỉnh
Phú Thọ sẽ diễn ra Lễ khai mạc Giải Bóng chuyền Cúp Hùng Vương năm 2024.
Tham dự giải đấu năm nay có sự góp mặt của 04 đội bóng chuyền nam và 04 đội
bóng chuyền nữ xếp hạng nhất, nhì, ba, tư Giải Bóng chuyền vô địch quốc gia năm
2023(Có lịch thi đấu vòng chung kết cúp Hùng Vương gửi kèm).

Trận đấu được truyền hình trực tiếp trên các sóng truyền hình: VTV
Cab 3.

- Thời gian mở bán vé: Bắt đầu Từ 8h00 ngày 06/4/2024 đến khi bán hết
vé, tại Nhà luyện tập và thi đấu TDTT tỉnh Phú Thọ.

+ Buổi sáng: 8h00’ đến 11h00’
+ Buổi chiều: 14h00’ đến 17h00’
- Mệnh giá vé: + Khán đài A, B = 100.000đ/1 vé

+ Khán đài C, D = 80.000đ/1 vé
- Phát hành tất cả vé của các buổi thi đấu: Một lần mua, khán giả được

mua vé cho tất cả các buổi thi đấu.
* Lịch thi đấu:

Trân trọng kính mời người hâm mộ tới cổ vũ, động viên các đội bóng về
tham dự giải.

Ngày Thời
gian Trận Đối

tượng Đội gặp Đội

16h30 1 Nữ LP Bank Ninh Bình – BC Thông Tin Trường Tươi BP

19h00 KHAI MẠC11/4

19h30 2 Nam Sanest Khánh Hòa – Hà Tĩnh

19h00 3 Nữ Hóa chất Đức Giang Lào Cai – VTV Bình Điền Long An
12/4

21h00 4 Nam Biên Phòng – Thể Công Tân Cảng

19h00 5 Nam Thua trận 2 – Thua trận 4 (Hạng 3)
13/4

21h00 6 Nữ Thắng trận 1 – Thắng trận 3 (CK)

19h00 7 Nữ Thua trận 1 – Thua trận 3 (Hạng 3)
14/4

21h00 8 Nam Thắng trận 2 – Thắng trận 4 (CK)

		Khuyennb.sovhtt@phutho.gov.vn
	2024-03-26T16:38:54+0700
	Location
	Nguyễn Bá Khuyến
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!